ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12» августа 2024г.                                                                       №81

О прекращении  действия
договора аренды земельного участка

           В связи с окончанием срока действия договора аренды  № 5 от
13.08.2021  г.  земельного  участка  сельскохозяйственного  назначения,
площадью  2530000  кв.м,  с  кадастровым  номером  34:23:050005:183,
месторасположение:  Волгоградская  область,  Палласовский  район,
территория Савинского сельского поселения, в 6,5 км на северо-восток от х.
Смычка,  руководствуясь  ст.  11,  46  Земельного  кодекса  РФ,  ст.  610
Гражданского кодекса РФ, с пунктом 7 вышеназванного договора аренды,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Прекратить аренду земельного участка сельскохозяйственного назначения
площадью  2530000  кв.м,  с  кадастровым  номером  34:23:050005:183,
месторасположение:  Волгоградская  область,  Палласовский  район,
территория Савинского сельского поселения, в 6,5 км на северо-восток от
х.Смычка,   в  связи  с  истечением  срока  действия  договора  аренды
земельного  участка   №  5  от  13.08.2021г,  заключенного  с  Ильясовым
Асильбеком  Тюлегеновичем,  для  производства  сельскохозяйственной
продукции.

2. Администрации  Савинского  сельского  поселения    Палласовского
муниципального  района  Волгоградской  области  направить  настоящее
постановление  в  орган,  осуществляющий государственную регистрацию
прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Внести  соответствующие  изменения  в  реестр  арендаторов  земельных
участков.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу
Савинского сельского поселения Солодовникову А.И.

Глава Савинского А.И. Солодовникова
сельского поселения

	В связи с окончанием срока действия договора аренды № 5 от 13.08.2021 г. земельного участка сельскохозяйственного назначения, площадью 2530000 кв.м, с кадастровым номером 34:23:050005:183, месторасположение: Волгоградская область, Палласовский район, территория Савинского сельского поселения, в 6,5 км на северо-восток от х. Смычка, руководствуясь ст. 11, 46 Земельного кодекса РФ, ст. 610 Гражданского кодекса РФ, с пунктом 7 вышеназванного договора аренды,
	Глава Савинского А.И. Солодовникова